LC-SC

OagHoMoO0BbLIM U MHOFOMOAOBLIN onTudecknn naty-kopa, LC-SC,
OYNNEeKCHbIN

(/upload/iblock/546/FC-D2-9-LC_UR-

SC_UR-H-1M-LSZH-YL jpg)
FC-D2-9-LC/UR-SC/UR-H-1M-LSZH-YL
FC-9-LC-SC-UPC-1M

(/upload/iblock/e27/FC-D2-62-LC_PR-

SC_PR-H-1M-LSZH-OR jpg)
FC-D2-62-LC/PR-SC/PR-H-1M-LSZH-OR
FC-62-LC-SC-PC-1M

(http://www.hyperline.ru/upload/iblock/a63/FC-D2-503-LC_PR-SC_PR-H-1M-LSZH-AQ.jpg)
FC-D2-503-LC/PR-SC/PR-H-1M-LSZH-AQ



(http://www.hyperline.ru/upload/iblock/fdc/FC-D2-50-LC_PR-SC_PR-H-10M-LSZH-BK.jpg)
FC-D2-50-LC/PR-SC/PR-H-10M-LSZH-BK

(http://www.hyperline.ru/upload/iblock/702/FC-D2-9A1-LC_UR-SC_UR-H-1M-LSZH-WH.jpg)
FC-D2-9A1-LC/UR-SC/UR-H-1M-LSZH-WH

OnTnyeckne coegmHUTENbHBIE LWHYPLI (NaTy-Kopabl) Hyperline npon3soasaTcst 3 BbICOKOKa4YeCTBEHHbIX
ONTOBOSIOKOHHBIX kKabenen 1 pa3beMOB B COOTBETCTBUM C MEXAYHAapPOAHbIMM CTaHgapTamu. Bea npogykumns
NpOXoauT MHOrocTyneH4yaThbin KOHTposb U 100-NpoLeHTHOe TECTUPOBAHUE KadecTBa: Nog MMKPOCKOMNOM
BM3yanbHO NPOBEPSIETCS NONNPOBKA TOPLIOB, U3MEPSETCS YPOBEHb BHOCUMbIX M BO3BPATHbIX NOTepb. [Ons
3aKasa JOCTYMHbl NaT4-KopAbl NpakTU4eckn nobbix TMNOB, ¢ ogHoMoaoBbIM 9/125 (OS2) n MmHoromoaoBbIM
50/125, 62,5/125 (OM1, OM2, OM3, OM4) onTn4YecKknm BONOKHOM, oauHapHble (simplex) n asonHele (duplex),
C pasnUyYHbIMKN MaTepuanamy BHeLHen 060noYkn 1 UKCUpOBaHHLIMK ONMHaMK kabenewn 1, 2, 3, 5 MeTpoB;
no 3akasdy AOoCTYMHbI Takke anuHel 10, 15, 20, 30 meTpoB 1 apyrue.



MpumeHeHne

OcobeHHoCTU U CooTBeTCTBME CTaHAapTam
npenmyLLecTea

» KommyTtaums obopygoBaHusa n cermeHtos BOJIC
» KabenbHoe TenesugeHne (CATV & CCTV)

e Cetn FTTH «onTtnka no goma»
o CeTn nepegaym gaHHbIX

» BblCOkOKa4yeCcTBEHHaAs NONMPOBKA HAKOHEYHNKOB U HU3KME NnoTepu
» PasnuyHble Tunbl kabenen, pasbeMoB U ONTUYECKOro BOSOKHA
« Bce nsgenus 100% TecTnpytoTcsa B 3aBOACKNX YCNOBUSX

» |IEC 60874, IEC 60793-2-10, TIA/EIA-604-5, TIA/EIA-492AAAC(D)
« Pa3smepsbl 1 ontuyeckne xapaktepuctukun: Telcordia GR-326-CORE
» FR (flame retardant) PVC, LSZH: IEC 60332-3C

TexHn4yeckue XapPaKTepuCctTukKun

Yucno BOMOKOH (Tun
LHypa)

Tun onTu4yeckoro
BOJIOKHaA

YnnoTtHsawowee

NoKpbITUE
Ka6enb

ApmupoBaHue

BHelHAA o6onoyka

BHewHun auameTtp
Kabens

Pasbembl Tun pazbemoB
Knacc nonupoBku

Paguyc Topua
HaKOHEeYHuKa

CMmelleHue anekca

Kopnyc

LleHTpupytowasn
BTynKa

HakoHe4Huk (cbeppyn)

XBOCTOBMK

1, 2 BonokHa (simplex, duplex)

opgHomogoBoe 9/125 (OS2 — MHoromogoBoe 62,5/125 (OM1), 50/125
G652, G657) (OM2/3/4)

ManoabIMHbIN 6e3ranoreHHbIn komnayHg (LSZH)

YNPOYHsIIOLLME apaMuaHbie HUTK

nonusuHunxnopua (PVC), 6esranorenHbin komnayHg (LSZH), nonnypetaH
(PU)

0,9/2,0/2,4/3,0 Mmm (B 3aBUCUMOCTU OT TUNa Kabens)

SC, DSC (gynnekc), LC, DLC (gynnekc), MLC, ST, FC, MTRJ

PC, UPC, SPC, APC

PC, UPC, SPC: 10-25 mm; APC: 5-12 mm (yron 8° + 0,3°)

< 50 MK™m

SC, MTRJ: nonubytunentepedtanar; LC, MLC: TepmonnacTuk;
FC: HnkenvpoBaHHas natyHb; ST: HUKENMPOBAHHbIA LNHK

SC, LC, MLC, ST, FC: HukenupoBaHHas natyHb; MTRJ: HepxaBetoLas ctanb

OBYOKUCb LIMPKOHUA

nonumep Keyflex unu anactromep



Mbine3awmnTHbLIN

Konna4vok

OTHOoCcUuTeNnbHasA BNaXXHOCTb

TemnepaTypa aKcnnyaTaumm

Pecypc nogkniouyeHumit

NOMMU3TUIIEH HU3KOW NITOTHOCTM

< 93% (6e3 KoHaeHcaLun)
—20°C — +85°C (B 3aBMCMMOCTY OT TuNa kabens)

2 750 ymknos

OnTuyeckne XxapakTepUCTUKU

Twvn nonMpoBKn

BHocumoe 3aTtyxaHune

Ob6paTHoe oTpaxeHue

PC — basic 0,2 nb -25...-30 pb
UPC — ultra 0,2 nb -45 ...-50 pb
SPC — super 0,2 nb -35...-40 pb
APC —angled 0,3 0b -60 ... -70 ob
KO,D,VIpOBaHVIe napTHomMmepa
Tan kabens Tin pasbema 1 Tun noampoBky pasbema 1 Tun konnauka 1 Anura
B9  buffer 0.9 mm sC SC simplex P  PCknacc R  craHgapTHbiit 05 05m
S3 simplex 3 mm DSC SC duplex U  UPCknacc S KOPOTKWMA 1 ™
D3  zipduplex3 mm LC LC simplex A APCknacc — L ANMHHbIA 1.5 15m
S2 simplex 2 mm DLC LC duplex S SPC knacc A yrnosow 2 2m
D2  zpduplex2mm ST ST H HD-LC 3 3m
SA  simplexarmor FC FC 5 5m
DA  zip duplex armor MTRJM MTRJ male (xema pasgogkm 10 10m
MTRJF  MTRJ female H npavas 15 15m
J X nepekpecTHada iy Liin
30 30m
‘ 50 50 m
‘ 100 100m
|
[
FC-[S2]-] A /[U][R]- / -[H-[1 M- ’ |-[YL ]
Tun BonoOKHa Tun pasbema 2 Tin nonupoBKY pasbema 2 Tun konnauka 2 ‘ Marepuan obonouxu
9 9/125 G652 0S2 sC SC simplex P PC knacc R  craHpapTHblil PVC  TIBX
9A1 9/125G657A10S2  DSC SC duplex U UPC knacc S KOpOoTKui LSZH «omnayHp LSZH
62 62.5/125 OM1 LC LC simplex A APC knacc L AAVHHbIN PU nosypeTaH
50 50/125 OM2 DLC LC duplex S  SPCknacc A yrnoBoii PE nonuaTneH
503 50/1250M3 ST ST H HD-LC
504 50/125 OM4 FC FC L|seT o6onouku
MTRJM MTRJ male 0 -
MTRJF  MTRJ female e
OR OpaHXeBbl
. GN 3eJ1eHbIN
I'Iplnmep pacmmbposkvl naptHomepa: BK “epHbili
AQ 61po30BbINA (aKBa)
FC-S2-9-FC/UR-ST/UR-H-1M-LSZH-YL MG  ManuHOBBI (MamXeHTa)
VL ¢broneToBbIN

MaTty-kopf BONOKOHHO-0NTUYeCKni (Ha ocHoBe Kabena simplex 2,0 mm), BonokHo 9/125 ogHoMopoBoe
(0S2), pa3bem Ha 1-om KoHLe kabensa FC (nonuposka UPC, ctaHAapTHbIN), pa3bem Ha 2-0M KOHLIe Kabe-
na ST (nonuposka UPC, ctaHaapTHbIR), AnnHa 1 M, o6onouka LSZH, uBeT xentblii

(/catalog/pdf/patch-kordy/sx_patch-cord.pdf)

WHdopmauns ansa 3akasa



MapTHOMep

FC-D2-50-LC/PR-SC/PR-H-1M-
LSZH-BK

FC-D2-50-LC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-BK

FC-D2-50-LC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-BK

FC-D2-50-LC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-BK

FC-D2-50-LC/PR-SC/PR-H-10M
LSZH-BK

FC-D2-50-LC/PR-SC/PR-H-1M-
LSZH-OR
(FC-50-LC-SC-PC-1M)

FC-D2-50-LC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-OR
(FC-50-LC-SC-PC-2M)

FC-D2-50-LC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-OR
(FC-50-LC-SC-PC-3M)

FC-D2-50-LC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-OR
(FC-50-LC-SC-PC-5M)

FC-D2-50-LC/PR-SC/PR-H-10M-
LSZH-OR
(FC-50-LC-SC-PC-10M)

FC-D2-503-LC/PR-SC/PR-H-1M-
LSZH-AQ
(FC-503-LC-SC-10G-1M)

FC-D2-503-LC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-AQ
(FC-503-LC-SC-10G-2M)

FC-D2-503-LC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-AQ
(FC-503-LC-SC-10G-3M)

FC-D2-503-LC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-AQ
(FC-503-LC-SC-10G-5M)

OnucaHwue

Maty-kopa BonokoHHo-onTuyeckuin (wHyp) MM 50/125, LC-SC, duplex, LSZH, 1 m,
YepHbIn

Maty-kopa BonokoHHo-onTuyeckuin (lwHyp) MM 50/125, LC-SC, duplex, LSZH, 2 m,
YepHbIn

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckni (wHyp) MM 50/125, LC-SC, duplex, LSZH, 3 m,
YepHbIn

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckni (wHyp) MM 50/125, LC-SC, duplex, LSZH, 5 m,
YepHbIn

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTMYeckui (lHyp) MM 50/125, LC-SC, duplex, LSZH, 10 m,
YepHbIn

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (lHyp) MM 50/125, LC-SC, duplex, LSZH, 1 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (wHyp) MM 50/125, LC-SC, duplex, LSZH, 2 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (WHyp) MM 50/125, LC-SC, duplex, LSZH, 3 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (wHyp) MM 50/125, LC-SC, duplex, LSZH, 5 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckni (wHyp) MM 50/125, LC-SC, duplex, LSZH, 10 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (LwHyp) MM 50/125(0OM3), LC-SC, duplex, LSZH, 1
M

MaTy-kopa BonokoHHo-onTuyeckuit (wHyp) MM 50/125(0M3), LC-SC, duplex, LSZH, 2
M

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (wHyp) MM 50/125(0M3), LC-SC, duplex, LSZH, 3
M

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (wHyp) MM 50/125(0M3), LC-SC, duplex, LSZH, 5
M



FC-D2-503-LC/PR-SC/PR-H-10M-
LSZH-AQ
(FC-503-LC-SC-10G-10M)

FC-D2-62-LC/PR-SC/PR-H-1M-

LSZH-BK

FC-D2-62-LC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-BK

FC-D2-62-LC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-BK

FC-D2-62-LC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-BK

FC-D2-62-LC/PR-SC/PR-H-10M
LSZH-BK

FC-D2-62-LC/PR-SC/PR-H-1M-
LSZH-OR
(FC-62-LC-SC-PC-1M)

FC-D2-62-LC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-OR
(FC-62-LC-SC-PC-2M)

FC-D2-62-LC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-OR
(FC-62-LC-SC-PC-3M)

FC-D2-62-LC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-OR
(FC-62-LC-SC-PC-5M)

FC-D2-62-LC/PR-SC/PR-H-10M-
LSZH-OR
(FC-62-LC-SC-PC-10M)

FC-D2-9-LC/UR-SC/UR-H-1M-

LSZH-BK

FC-D2-9-LC/UR-SC/UR-H-2M-
LSZH-BK

FC-D2-9-LC/UR-SC/UR-H-3M-
LSZH-BK

FC-D2-9-LC/UR-SC/UR-H-5M-
LSZH-BK

FC-D2-9-LC/UR-SC/UR-H-10M-
LSZH-BK

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckni (WHyp) MM 50/125(0M3), LC-SC, duplex, LSZH,
10m

MaTy-kopa BonokoHHo-onTuyeckun (wHyp) MM 62.5/125, LC-SC, duplex, LSZH, 1 m,
YepHbIN

MaTy-kopa BonokoHHo-onTuyeckuin (WHyp) MM 62.5/125, LC-SC, duplex, LSZH, 2 m,
YepHbIN

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (LWHyp) MM 62.5/125, LC-SC, duplex, LSZH, 3 m,
YepHbIN

MaTy-kopa BONOKOHHO-onTuYeckuit (lHyp) MM 62.5/125, LC-SC, duplex, LSZH, 5 m,
YepHbIi

MaTy-kopa BonoKoHHO-onTuyeckuii (wHyp) MM 62.5/125, LC-SC, duplex, LSZH, 10 m,
YepHbIn

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (WHyp) MM 62.5/125, LC-SC, duplex, LSZH, 1 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-onTnyeckun (lwHyp) MM 62.5/125, LC-SC, duplex, LSZH, 2 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-onTUYeckuin (lwHyp) MM 62.5/125, LC-SC, duplex, LSZH, 3 m

Maty-kopa BONOKOHHO-onTUYeckuin (lwHyp) MM 62.5/125, LC-SC, duplex, LSZH, 5 m

Maty-kopa BoNoKoHHO-onTuYeckuin (lWHyp) MM 62.5/125, LC-SC, duplex, LSZH, 10 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTUYeckni (WHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
duplex, LSZH, 1 m, yepHbIi

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTUYeckni (lwHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
duplex, LSZH, 2 m, yepHbIi

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTUYeckni (lwHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
duplex, LSZH, 3 m, 4epHbI

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTUYeckni (lwHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
duplex, LSZH, 5 m, 4epHbIn

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckni (lwHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
duplex, LSZH, 10 M, 4epHbI



FC-D2-9-LC/UR-SC/UR-H-1M-
LSZH-YL
(FC-9-LC-SC-UPC-1M)

FC-D2-9-LC/UR-SC/UR-H-2M-
LSZH-YL
(FC-9-LC-SC-UPC-2M)

FC-D2-9-LC/UR-SC/UR-H-3M-
LSZH-YL
(FC-9-LC-SC-UPC-3M)

FC-D2-9-LC/UR-SC/UR-H-5M-
LSZH-YL
(FC-9-LC-SC-UPC-5M)

FC-D2-9A1-LC/UR-SC/UR-H-1M-

LSZH-WH

FC-D2-9A1-LC/UR-SC/UR-H-2M-
LSZH-WH

FC-D2-9A1-LC/UR-SC/UR-H-3M-
LSZH-WH

FC-D2-9A1-LC/UR-SC/UR-H-5M-
LSZH-WH

Maty-kopa BONOKOHHO-onTUYeckuii (lwHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
duplex, LSZH, 1 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (lwHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
duplex, LSZH, 2 m

MaTy-kopa BonokoHHo-onTuyecku (wHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
duplex, LSZH, 3 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckni (lwHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
duplex, LSZH, 5 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckuii (LwHyp) SM 9/125 (G657), LC/UPC-SC/UPC,
duplex, LSZH, 1 m

Maty-kopa BonoKoHHO-onTuyeckuin (lwHyp) SM 9/125 (G657), LC/UPC-SC/UPC,
duplex, LSZH, 2 m

MaTy-kopa BoNoOKOHHO-onTuyeckuit (lwHyp) SM 9/125 (G657), LC/UPC-SC/UPC,
duplex, LSZH, 3 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-onTnYeckuin (wHyp) SM 9/125 (G657), LC/UPC-SC/UPC,
duplex, LSZH, 5 m



